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امید آفرینی در دانشگاه

برگزاری نشست صمیمی اعضای هیئت علمی دانشگاه بناب با رئیس و هیئت رئیسه

در نشست امروز اعضای هیئت علمی دانشگاه بناب با رئیس دانشگاه، دستاوردهای پژوهشی و صنعتی دانشگاه بررسی

و بر حل مشکلات مالی و مسکن تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب، نشست اعضای هیئت علمی دانشگاه با رئیس دانشگاه و هیئت رئیسه،
صبح امروز ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۵ در سالن شهید سردار سلیمانی این دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای این جلسه، دکتر بینش، رئیس دانشگاه بناب، ضمن تسلیت شهادت رهبر معظم انقلاب، جمعی از
مسئولان لشکری و کشوری و نیز شهادت مردم مظلوم، به ویژه کودکان مدرسه شجره طیبه میناب، و همچنین

تبریک دهه کرامت، به بیان نکاتی پرداخت.

دکتر بینش با اشاره به حملات مستقیم به دانشگاه ها که در دنیا کم سابقه توصیف کرد، آن را نشانه اهمیت
والای دانشگاه در نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست. وی ضمن تقدیر و تشکر از تلاش های همکاران هیئت
علمی در حوزه آموزش و پژوهش و نیز زحمات هیئت رئیسه، مدیران و مسئولان، اظهار داشت: نتایج موفقیت

آمیز دانشگاه حاصل همدلی و تلاش تمام اعضای خانواده بزرگ دانشگاه بناب است.

رئیس دانشگاه بناب بر لزوم تبیین دستاوردهای حاصل از مقاومت و همدلی در جنگ رمضان تأکید کرد و گفت:
دانشگاهیان باید با تلاش جدی، امیدواری را در جامعه و به ویژه در میان دانشجویان دنبال کنند. وی همچنین
از انجام کارهای ارزشمندی در حوزه امور بین الملل خبر داد و ابراز امیدواری کرد که در آینده شاهد به ثمر

نشستن این تلاش ها باشیم.

دکتر بینش در خصوص وضعیت اعتباری و مالی دانشگاه گفت: پیگیری های جدی در این زمینه در جریان است
و امیدواریم به نفع دانشگاه نتیجه بخش باشد. وی افزود: با وجود تمام مشکلات مالی، اقدامات خوبی در حوزه

رفاهی در اواخر سال گذشته انجام شد.

رئیس دانشگاه بناب به پیشرفت های حوزه ارتباط با صنعت اشاره کرد و گفت: تفاهم نامه های خوبی با همت
معاونت پژوهشی و مدیریت پژوهشی منعقد شده است. نمونه بارز آن طرح مشترک با فولاد صنعت بناب است
که مورد تأیید معاونت علمی و پژوهشی ریاست جمهوری قرار گرفته و شروع خوبی برای دانشگاه در این حوزه

محسوب می شود. وی همچنین از پیگیری های مستمر برای حل مشکل مسکن اعضای هیأت علمی خبر داد.

در ادامه، دکتر حسین زاده اقدم (معاون پژوهشی و آموزشی)، دکتر خجسته نژند (معاون اداری و مالی) و دکتر
یکرنگ (معاون دانشجویی دانشگاه) ضمن تسلیت و تبریک به مناسبت های یادشده و تشکر از زحمات هیئت
رئیسه، اساتید و کارکنان، به تشریح اقدامات انجام شده در سال گذشته و برنامه های پیش روی حوزه های خود

در سال جدید پرداختند.

در پایان این نشست صمیمی، اعضای هیئت علمی دانشگاه به طرح دیدگاه ها، پیشنهادات و انتقادات خود
پرداختند و جلسه با جمع بندی و پاسخ به برخی موارد از سوی رئیس و هیئت رئیسه دانشگاه به پایان رسید.
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